Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.10.2017
	№
	110-37-1109-17

	г.Саянск

	О внесении изменений в Приложение №3 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.08.2017 № 110-37-856-17 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» на 2018-2022 годы»

 В связи с кадровыми изменениями в администрации и Думе городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение №3 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.08.2017 №110-37-856-17 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» на 2018-2022 годы» (опубликованного в газете «Саянские зори» от 31.08.2017 №34 стр. 6 вкладыша, от 07.09.2017 №35 стр. 1 вкладыша) изменения в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                 О.В. Боровский

Жукова С.Ю.
тел.5-26-77
                                                             Приложение
                                                                                                    к постановлению администрации
  городского округа муниципального
                                                                                       образования «город Саянск»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                   от  25.10.2017 № 110-37-1109-17

СОСТАВ
общественной комиссии по рассмотрению и оценки предложений о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Саянск» на 2018-2022 годы

Председатель:
- Данилова Мария Федоровна – заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Заместитель председателя:
- Трифанов Дмитрий Леонидович – председатель Комитета архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «город Саянск»;
Секретарь комиссии:
- Жукова Светлана Юрьевна – главный специалист отдела жилищной политики, транспорта и связи  Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Члены комиссии:
- Малинова Марина Александровна – заместитель председателя Комитета архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «город Саянск»;
- Колькина Юлия Валерьевна – заместитель председателя – главный архитектор Комитета архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «город Саянск»;
- Матвеенко Юлия Александровна – председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;
- Полынцев Иван Владимирович – руководитель муниципального учреждения «Служба подготовки и градостроительной деятельности администрации  муниципального образования «город Саянск»;
- Смолянинова Марина Владимировна – главный специалист отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
- Перков Юрий Сергеевич – председатель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);
 - Ермаков Александр Владимирович – заместитель секретаря Саянского городского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);
- Трухин Анатолий Васильевич - председатель Общественного совета при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);
- Воробей Алексей Александрович - член депутатской комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства (по согласованию);
- Кононенко Роман Владимирович – член депутатской комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства (по согласованию);
- Беляевский Николай Алексеевич – председатель Территориального общественного самоуправления «Октябрьский», член депутатской комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства (по согласованию);
- Лупанов Александр Владимирович - член депутатской комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства (по согласованию);
- Ерофеев Иван Николаевич – член депутатской комиссии по вопросам  муниципальной собственности и земельным отношениям (по согласованию);
- Казимиров Виктор Константинович – член регионального отделения общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию»;
- Константинова Клавдия Николаевна – председатель депутатской комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства, директор управляющей организации ООО «УК Уют» (по согласованию);
- Соболев Михаил Андреевич - директор управляющей организации ООО «Искра» (по согласованию);
- Забелин Андрей Владимирович -  директор управляющей организации ООО УК «Дар» (по согласованию);
- Павловец Андрей Анатольевич – директор управляющей организации ООО «Промстроймонтаж» (по согласованию).

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                 О.В. Боровский